RESOLUÇÃO CD Nº 94,  DE 05 DE DEZEMBRO  DE 1996

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO, o  que  consta  no processo no. 23108.012236/96-7  -  152/96 - CD;

R E S O L V E :

Artigo 1o. - Conceder gratificação ao Professor PÉRICLES BAICERE SCHMIDT,  que ministrou a disciplina “Dendrometria” em curso de verão, no valor de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais).

Artigo 2o. - A despesa, decorrente do disposto do artigo anterior, será coberta com recursos oriundos da arrecadação própria desta IES, Fonte 250 - Renda Propria.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 05 de dezembro de 1996

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

CRISTOVAM MARCELO S.  DE FIGUEIREDO - Membro

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

JONAS NOLASCO DE SOUZA - Membro